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Energiequelle tytäryhtiö perustettu Etelä-Afrikkaan 
 

Stefan Sager aloittaa Energiequellen Etelä-Afrikan toimitusjohtajana Kapkaupungissa. 

 

Kapkaupunki, 6. maaliskuuta 2024.  

Kansainvälinen uusiutuvaan energiaan erikoistunut Energiequelle on perustanut tytäryhtiön 

Etelä-Afrikkaan ja muuttanut uusiin toimitiloihinsa Kapkaupungissa. Paikallista tytäryhtiön 

Energiequelle South Africa (Pty) Ltd:tä toimitusjohtajana toimii Stefan Sager, joka on 

toiminut tehtävässä vuoden alusta. Hän tuo mukanaan kannattavaa kokemusta 

tuulivoimateollisuudesta, ja hänellä on laaja verkosto tuuli- ja aurinkovoiman hankkeiden 

toteuttamiseksi. 

 

Etelä-Afrikka on Afrikan toiseksi suurin talous, mutta sähkön ja energian puute ovat olleet 

esteenä sen kasvulle. Etelä-Afrikassa on kuitenkin poikkeuksellisen hyvää potentiaalia 

uusiutuvan energian tuotantoon, sillä maan tuuliolosuhteet ovat erittäin hyvät, ja maassa on 

myös alueita, joilla auringon säteily on runsasta. Etelä-Afrikan hallitus onkin jo vuosia 

asettanut erityisiä tavoitteita uusiutuvien energian lisäämiselle. Suuri määrä hankkeita on jo 

myös toteutettu laajan tarjouskilpailumenettelyn ansiosta. 

 

Energiequelle South African toimitusjohtaja Sager, joka on toiminut sekä Etelä-Afrikassa että 

Saksassa, on vakuuttunut Etelä-Afrikan mahdollisuuksista. "Energiequelle on jo jonkin aikaa 

osallistunut tuulivoimahankkeiden kehittämiseen Etelä-Afrikassa, myös 

yhteistyökumppaneiden kanssa. Nyt haluamme tukea paikallista prosessia entistäkin 

paremmin ja lisätä tuuli- ja aurinkoenergia yhtiömme hankekehitysputkeen." 

 

Energiequelle on ollut kasvu-uralla jo vuosia. Pelkästään viime vuonna konserniin palkattiin 

lähes 150 uutta työntekijää edistämään uusiutuvien energialähteiden laajentamista 

Saksassa, Euroopassa ja Etelä-Afrikassa. 
 

 



 

 

Kuva: Stefan Sager, Toimitusjohtaja Energiequelle South Africa (Pty) Ltd 
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Kuvia ja tekstiä saa jäljentää maksutta.  

Kaikki lehdistötiedotteet: https://www.energiequelle.de/pressemitteilungen/ 

 

 

Tietoja Energiequelle 

Energiequelle GmbH on toiminut vuodesta 1997 lähtien kansainvälisesti tuulivoima-, 

biomassa- ja aurinkosähkövoimaloiden sekä muuntamoiden ja varastojen hankekehittäjänä ja 

operaattorina. Yrityksen pääkonttori sijaitsee Kallinchenissa, ja sillä on toimipisteitä 

Berliinissä, Bremenissä, Oldenburgissa, Hannoverissa, Putlitzissa, Perlebergissä, Penzingissä, 

Erfurtissa, Dresdenissä, Rostockissa, Kielissä, Magdeburgissa, Wiesbadenissa, Leipzigissa, 

Stuttgartissa, Münsterissä, Guntersblumissa, Sprembergissä ja Luckenwaldessa sekä 

Rennesissä, Dijonissa ja Bordeaux'ssa (Ranska), Helsingissä ja Vaasassa (Suomi), Poznanissa 

(Puola) ja Kapkaupungissa (Etelä-Afrikka). Energiequelle on alan johtava yritys, jolla on yli 550 

työntekijää ja yli 850 laitosta, joiden kokonaisteho on noin 1 700 MW. 
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